
Zastávka na znamení

zakázanÝovoce

Ve světě temných dálek nekonečných svodidel
Jedu rychlostí světla pod tíhou chodidel
Stín mi zavírá oči, abych se podíval
Cíl už je na dohled.. Co bude dál?

Mám pocit, že jsem mrtvý a to mě zabíjí
všechno si uvědomím možná až ve chvíli
Kdy cítím, že to studí, srdce to nezvládá
co když se neprobudím, co bude dál?

R: Vykouzli mi v záři majáků poslední úsměv na lících
   Pošlu Ti z automatu na lásku vzpomínky, bolest tlumící
   Ať se Ti v noci navždy zdá
   Ráno rozsvítí se tma

Kam až dosvítí světla, odrazky patníků
Skončila moje cesta, blikáním pomníku
Zatáčka s nápisem zastávka na znamení
Čekám až zacinká poslední zvonění

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

